様式第８号（第４条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　様

八女市長　　　　　　　　　印

遊休公共施設等減額譲渡等決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった利用施設の減額譲渡・減額貸付について、審査の結果これを適当と認めたので、八女市遊休公共施設等利活用促進条例施行規則第４条第２項の規定に基づき、下記のとおり通知します。

記

利用施設の概要
（１）　所在地
（２）　施設名
（３）　減額譲渡又は減額貸付をする土地の面積
  　　　　面積　　　　　　　　　㎡
　（４）　減額譲渡又は減額貸付をする建物の面積
  　　　面積　　　　　　　　　㎡
[bookmark: _GoBack]